

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Departamento de Licitação e Compras
Pregão Eletrônico - 017/2023

**COMERCIAL NOVA ERA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.997.888/0001-78 - Endereço:
Rua Benjamin Cavet - CEP: 82300340 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 99674-2013**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CÂMARA MOTO ARO 18	CARGO	CARGO	4 UN	R\$ 29,49	117,96
0002	CÂMARA MOTO ARO 19	CARGO	CARGO	4 UN	R\$ 35,49	141,96
0004	CÂMARA MOTO ARO 21	BRANSALES	BRANSALES	4 UN	R\$ 35,49	141,96
0009	PNEU 205/75 R16	KINGBOSS G326	KINGBOSS G326	20 UN	R\$ 653,49	13.069,80
0010	PNEU 225/75 R16	WESTLAKE H188	WESTLAKE H188	22 UN	R\$ 776,94	17.092,68
0013	PNEU 90/90 X18	TECHNIC TIGER	TECHNIC TIGER	4 UN	R\$ 209,49	837,96
0015	PNEU 110/90 X17	TECHNIC TEC	TECHNIC TEC	4 UN	R\$ 299,49	1.197,96
0016	PNEU 90/90X21	TECHNIC TEC	TECHNIC TEC	4 UN	R\$ 283,99	1.135,96
0017	PNEU 900X20 COMUM	WESTLAKE CR942	WESTLAKE CR942	20 UN	R\$ 1.574,49	31.489,80
0020	PNEU 750X16 DIRECIONAL	SUPERGUIDER QH505	SUPERGUIDER QH505	8 UN	R\$ 866,49	6.931,92
0023	PNEU 19.5 ARO 24	SUPERGUIDER R4	SUPERGUIDER R4	4 UN	R\$ 5.000,00	20.000,00
0024	PNEU 12.5/80 ARO18	SUPERGUIDER R4	SUPERGUIDER R4	4 UN	R\$ 2.699,49	10.797,96
0025	PNEU 1400X24	SUPERGUIDER G2/L2	SUPERGUIDER G2/L2	4 UN	R\$ 4.409,49	17.637,96
0028	PNEU 195/75 R16	ROADKING RF09	ROADKING RF09	20 UN	R\$ 607,49	12.149,80
0029	PNEU 215/75 R 16	KINGBOSS G326	KINGBOSS G326	12 UN	R\$ 684,49	8.213,88
0035	CÂMARA 760X16	QBOMM	QBOMM	16 UN	R\$ 86,49	1.383,84
0036	CÂMARA 19.5 ARO 24	TORTUGA	TORTUGA	4 UN	R\$ 478,49	1.913,96
0037	CÂMARA 17.5 ARO 25	TORTUGA	TORTUGA	4 UN	R\$ 452,49	1.809,96
0038	CÂMARA 12.5/80 ARO 18	TORTUGA	TORTUGA	4 UN	R\$ 222,49	889,96
0039	CÂMARA 1400X24	TORTUGA	TORTUGA	4 UN	R\$ 403,49	1.613,96
0040	CÂMARA 900X20	QBOM	QBOM	20 UN	R\$ 139,49	2.789,80
0041	PROTETOR R20	SBN	SBN	20 UN	R\$ 59,49	1.189,80
0042	PROTETOR R16	SBN	SBN	16 UN	R\$ 36,49	583,84
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 153.132,68	

**DANILO JOSE MARTINS DA SILVA PNEUMATICOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.301.571/0001-03 - Endereço: R
INDIOS CARIRIS - CEP: 58400030 - UF: PB - Município: Campina Grande - Telefone: (83) 99817-5124**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	PNEU 265/65 R17	ECOVISION	ECOVISION	8 UN	R\$ 800,00	6.400,00
0014	PNEU 90/90 X19	VIPAL	VIPAL	4 UN	R\$ 260,00	1.040,00
0022	PNEU 215/75 R17,5	AUSTONE	AUSTONE	14 UN	R\$ 785,00	10.990,00
0027	PNEU 225/70 R 15	ECOVISION	ECOVISION	12 UN	R\$ 685,00	8.220,00
0030	PNEU 185/70 R14	AUSTONE	AUSTONE	8 UN	R\$ 420,00	3.360,00
0034	PNEU 245/70 R 16	AUSTONE	AUSTONE	4 UN	R\$ 700,00	2.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 32.810,00	

**ERIMAR PAULINO DE LIMA COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.597.385/0001-99 -
Endereço: R ANTONIA DINIZ MAIA - CEP: 58755000 - UF: PB - Município: Princesa Isabel - Telefone: (83) 99911-8082**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	PNEU 175/70 R 13	Veículos de passeio pequeno porte	Goodyear	24 UN	R\$ 259,50	6.228,00
0006	PNEU 175/70 R 14	Veículos de passeio pequeno porte	Goodyear	20 UN	R\$ 313,00	6.260,00
0007	PNEU 185/65 R 15	Veículos de passeio pequeno porte	Goodyear	16 UN	R\$ 365,00	5.840,00
0008	PNEU 205/70 R15	Veículos de passeio pequeno porte	Goodyear	20 UN	R\$ 485,00	9.700,00
0031	PNEU 175/65 R14	Veículos de passeio pequeno porte	Goodyear	20 UN	R\$ 334,00	6.680,00



0032	PNEU 195/65 R15	Veículos de passeio pequeno porte	Goodyear	12 UN	R\$ 377,00	4.524,00
0033	PNEU 31.10X50 R15	Veículos pequeno porte	Continental	4 UN	R\$ 800,00	3.200,00
0043	ALINHAMENTO LEVE	Veículos de passeio pequeno porte	Serviço preventiva	60 SVÇ	R\$ 39,00	2.340,00
0044	BALANCEAMENTO LEVE	Veículos de passeio pequeno porte	Serviço preventiva	60 SVÇ	R\$ 39,00	2.340,00
0045	CAMBAGEM LEVE	Veículos de passeio pequeno porte	Serviço preventiva	20 SVÇ	R\$ 39,00	780,00
0046	CASTER LEVE	Veículos de passeio pequeno porte	Serviço preventiva	20 SVÇ	R\$ 39,00	780,00
0047	DESEMPENO DE EIXO LEVE	Veículos pequeno porte	Serviço preventivo	4 SVÇ	R\$ 719,50	2.878,00
0048	ALINHAMENTO MÉDIO	Veículo Médio Porte	Serviço preventivo	30 SVÇ	R\$ 59,00	1.770,00
0049	BALANCEAMENTO MÉDIO	Veículo Médio Porte	Serviço preventivo	30 SVÇ	R\$ 59,00	1.770,00
0050	CAMBAGEM MÉDIA	Veículo Médio Porte	Serviço preventivo	10 SVÇ	R\$ 59,00	590,00
0051	CASTER MÉDIO	Veículo Médio Porte	Serviço preventivo	10 SVÇ	R\$ 59,00	590,00
0052	ALINHAMENTO CAMINHÃO DIANT	Veículo de grande porte	Serviço preventivo	30 SVÇ	R\$ 94,00	2.820,00
0053	BALANCEAMENTO CAMINHÃO/ÔNIBUS	Veículo de grande porte	Serviço preventivo	30 SVÇ	R\$ 94,00	2.820,00
0054	ALINHAMENTO CAMINHÃO TRASEIRO	Veículo de grande porte	Serviço preventivo	10 SVÇ	R\$ 94,00	940,00
0055	MONTAGEM PNEU DE CAMINHÃO	Veículo de grande porte	Serviço preventivo	50 SVÇ	R\$ 24,00	1.200,00
0056	SUBSTITUIÇÃO PASTILHA DE FREIO	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	10 SVÇ	R\$ 49,00	490,00
0057	SUBSTITUIÇÃO DISCO DE FREIO	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	10 SVÇ	R\$ 74,50	745,00
0058	SUBSTITUIÇÃO TERMINAL DIREÇÃO	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	16 SVÇ	R\$ 29,00	464,00
0059	SUBSTITUIÇÃO ARTICULAÇÃO	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	10 SVÇ	R\$ 59,00	590,00
0060	SUBSTITUIÇÃO BUCHA DE DIREÇÃO	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	20 SVÇ	R\$ 79,50	1.590,00
0061	SUBSTITUIÇÃO PIVO	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	20 SVÇ	R\$ 79,00	1.580,00
0062	SUBSTITUIÇÃO COXIM	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	20 SVÇ	R\$ 66,50	1.330,00
0063	SUBSTITUIÇÃO BUCHA DA BANDEJA	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	20 SVÇ	R\$ 66,50	1.330,00
0064	SUBSTITUIÇÃO BUCHA DO AGREGADO	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	20 SVÇ	R\$ 66,50	1.330,00
0065	SUBSTITUIÇÃO CALÇO DO MOTOR	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	20 SVÇ	R\$ 69,00	1.380,00
0066	SUBSTITUIÇÃO CALÇO CAIXA DE MARCHA	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	20 SVÇ	R\$ 69,00	1.380,00
0067	SUBSTITUIÇÃO SUP. BARRA ESTABILIZADORA	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	10 SVÇ	R\$ 54,50	545,00
0068	SUBSTITUIÇÃO BRAÇO OSCILANTE	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	10 SVÇ	R\$ 69,50	695,00
0069	SUBSTITUIÇÃO ROLAMENTO DIANTEIRO	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	8 SVÇ	R\$ 69,50	556,00
0070	SUBSTITUIÇÃO ROLAMENTO TRASEIRO	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	8 SVÇ	R\$ 109,50	876,00
0071	SUBSTITUIÇÃO AMORTECEDOR DIANTEIRO	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	12 SVÇ	R\$ 74,00	888,00
0072	SUBSTITUIÇÃO AMORTECEDOR TRASEIRO	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	12 SVÇ	R\$ 74,00	888,00
0073	SUBSTITUIÇÃO KIT GUARDA PÓ DIANTEIRO	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	8 SVÇ	R\$ 74,00	592,00
0074	SUBSTITUIÇÃO KIT GUARDA PÓ TRASEIRO	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	8 SVÇ	R\$ 74,00	592,00
0075	SUBSTITUIÇÃO CABO DE FREIO MÃO	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	4 SVÇ	R\$ 79,50	318,00
0076	TROCA DE LONA DE FREIO PESADA	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	6 SVÇ	R\$ 129,50	777,00
0077	TROCA DE EMBUXAMENTO	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	6 SVÇ	R\$ 149,50	897,00
0078	TROCA DE AMORTECEDOR LINHA PESADA	Veículo de grande porte	Serviço preventivo	6 SVÇ	R\$ 354,50	2.127,00
0079	TROCA DE BUCHA DO TIRANTE	Veículos a alcool/gasolina e diesel	Serviço preventivo	10 SVÇ	R\$ 129,50	1.295,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 87.305,00



M L COMERCIO VAREJISTA DE PNEUMATICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 12.433.501/0001-40 -
Endereço: AV MANOEL VIRGINIO SOBRINHO - CEP: 56800000 - UF: PE - Município: Afogados da Ingazeira - Telefone: (87)
3838-3396

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	CÂMARA MOTO ARO 17	COMUM	CANELO	4 UN	R\$ 30,00	120,00
0012	PNEU 265/60 R18	RADIAL	AUSTONE	4 UN	R\$ 792,00	3.168,00
0018	PNEU 275/80 R22,5 DIRECIONAL	RADIAL	SPEDMAX	14 UN	R\$ 2.080,00	29.120,00
0019	PNEU 275/80 R22,5 TRAÇÃO	RADIAL	MAGNUM	20 UN	R\$ 2.465,00	49.300,00
0021	PNEU 750X16 BORRACHUDO	COMUM	GOODRIDE	8 UN	R\$ 974,00	7.792,00
0026	PNEU 17.5X25	COMUM	CENTURE	4 UN	R\$ 4.560,00	18.240,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 107.740,00	

Valor Total: R\$ 380.987,68

